
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ib-Ot). 2025 п.г.т. Мотыгино № J  0 0 -

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 26.03.2024 № 117-п «Об учете объектов недвижимого имущества в Реестре 
муниципальной собственности муниципального образования Мотыги не кий 
район и в составе муниципальной казны муниципального образования 
Мотыгинский район»

В связи с технической ошибкой, на основании статьи 40 Устава 
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района 
от 26.03.2024 № 117-п «Об учете объектов недвижимого имущества в Реестре 
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский 
район и в составе муниципальной казны муниципального образования 
Мотыгинский район» (далее - Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Пункт 2. Постановления читать в следующей редакции:
«2. Включить в состав муниципальной казны муниципального 

образования Мотыгинский район следующее недвижимое имущество:
- вид объекта: Помещение, назначение: нежилое, наименование:

Спортивная школа, площадь: 734,9 кв.м., кадастровый номер:
24:26:0401053:354, местоположение: Российская Федерация, Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, пгт. Мотыгино, ул. Школьная, д. 25, помещение 1, 
балансовая стоимость: 2 687 189,80 (два миллиона шестьсот восемьдесят семь 
тысяч сто восемьдесят девять) рублей 80 копеек;

- вид объекта: Помещение, назначение: нежилое, наименование:
Административное помещение, площадь: 1917,6 кв.м., кадастровый номер: 
24:26:0401053:353, местоположение: Российская Федерация, Красноярский 
край, Мотыгинский р-н, пгт. Мотыгино, ул. Школьная, д. 25, помещение 2, 
балансовая стоимость: 7 011 777,33 (семь миллионов одиннадцать тысяч 
семьсот семьдесят семь) рублей 33 копейки.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» внести 
соответствующие изменения в состав муниципальной казны муниципального 
образования Мотыгинский район.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю 
за собой.



5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания 
и распространяется на право отношения, возникшие с 26.03.2024 и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района .В. Мансурова

Шишкова Алёна Алексеевна 
8(39141) 22-5-25


